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Lundaborna släckte 76 000 glödlampor under Earth Hour  
 
Under Earth Hour i Lund lördagen den 26 mars antog många lundabor utmaningen att 
delta i manifestationen för jordens klimat. Beräkningar från Lunds Energi visar att 
elanvändningen sänktes med motsvarande cirka 76 000 glödlampor. 
 
Lunds kommun utmanade i år de andra kommunerna i nätverket Klimatkommunerna inför Earth 
Hour. Nio kommuner deltog i utmaningen som gick ut på att få så många invånare som möjligt i 
kommunen att släcka lampan under Earth Hour och anmäla sig på WWF:s hemsida.  
 
– Vi kan konstatera att Lidköping står som vinnare i utmaningen, säger Lars Bergwall (C) 
ordförande i kommunstyrelsens miljö och hälsoutskott, tillika ordförande i nätverket 
Klimatkommunerna, men Lund kom in som god tvåa. 
 
Lunds Energi mätte hur användningen av el var under Earth Hour jämfört med en normal timme 
vid en motsvarande tidpunkt.  
 
– Även i år kunde vi se att elanvändningen gick ned under Earth Hour, säger Maria Pettersson, 
t.f. miljöchef på Lunds Energi. Den årliga manifestationen Earth Hour är inte i första hand ett 
energisparprojekt utan ett sätt där människor kan visa sitt engagemang för klimatfrågan. Inom 
Lunds Energi arbetar vi för att bli helt klimatneutrala. För att nå dit genomför vi åtgärder i hela vår 
verksamhet och försöker ständigt att ”leva som vi lär”. 
 
En rad offentliga byggnader som Domkyrkan, Universitetshuset, Rådhuset och Stadshallen 
släckte ner under Earth Hour. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Maria Pettersson, tf miljöchef för Lunds Energikoncernen AB (publ) 
046-356032 alt. 070-3356032, e-post: maria.pettersson@lundsenergikoncernen.se 
 
Lars Bergwall (C), ordförande i kommunstyrelsens miljö- och hälsoutskott, tillika ordförande i 
nätverket Klimatkommunerna, 046-209480 alt. 070-6977075, e-post: lars.bergwall@lund.se 
 
Kristina Fontell, miljöstrateg, Lunds kommun, 046-356401 (även mobil),  
e-post: kristina.fontell@lund.se 
 

 

LUNDS ENERGI AB ägs av Lunds Energikoncernen AB (publ) som i sin tur ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs 

kommun, 3,5 % av Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Antalet energikunder uppgår till 284 000 och 430 personer är anställda i koncernen. Verksamheten omfattar elnät, elförsäljning, 

elproduktion, fjärrvärme, fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning samt entreprenad- och servicetjänster. Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se. 

 

 


